

E20-357^{Q&As}

Isilon Solutions Specialist Exam for Implementation Engineers

Pass EMC E20-357 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass2lead.com/e20-357.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by EMC
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

An existing EMC Isilon customer must comply with SEC regulations; they require that their cluster be changed to Compliance mode.

How can this best be accomplished?

- A. Engage Professional Services to guide the change
- B. License SmartLock and configure it to activate Compliance mode
- C. Upgrade OneFS to a newer version
- D. Select Compliance mode from the web administration interface

Correct Answer: A

QUESTION 2

Which feature of the SMB protocol can be used to adjust protocol overhead?

- A. Change notify
- B. Stateless
- C. Credit limits
- D. Stateful

Correct Answer: A

QUESTION 3

An EMC Isilon administrator is attempting to limit disk usage and control the visible capacity of a share to SMB clients. Which quota type gives the administrator this ability?

- A. Hard quota on Directory
- B. Hard quota on Group
- C. Soft quota on Directory
- D. Soft quota on User

Correct Answer: A

QUESTION 4

What type of identity information is stored in an access token?

- A. Primary and secondary identities
- B. Kerberos tokens
- C. Primary identities only
- D. Secondary identities only

Correct Answer: A

QUESTION 5

A customer has an existing cluster with 10 S200 nodes in a single node pool, and 15 NL400 nodes in a second node pool. They need to add capacity to their S200 node pool. The sales team has indicated they should purchase an S210 node to obtain the additional capacity. What is required to add the new node to the existing node pool?

- A. S210 node must have the same number and capacity of HDDs and SSDs as the S200s
- B. S210 node must have the identical memory capacity as the S200s
- C. S200 nodes must be upgraded to the same firmware as the S210s
- D. S200 node pool must be modified to use L3 cache

Correct Answer: A

[Latest E20-357 Dumps](#)

[E20-357 VCE Dumps](#)

[E20-357 Study Guide](#)